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Informacion del evento Raceczech Most - SBK 1000
Circuito Autodrom Most
Fecha 10/05/2022
Longitud del circuito 4212 metros
Pilotos totales 132
Mejor tiempo del evento 01:42.718
Media del dia 01:47.866
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.409
Tiempo medio grupo prueba 01:43.580
Pilotos en grupo D 27
Mejor tiempo grupo D 00:00.000
Tiempo medio grupo D 00:00.000
Pilotos en grupo C 32
Mejor tiempo grupo C 01:50.905
Tiempo medio grupo C 01:51.608
Pilotos en grupo A 33
Mejor tiempo grupo A 01:42.718
Tiempo medio grupo A 01:45.360
Pilotos en grupo B 32
Mejor tiempo grupo B 01:46.546
Tiempo medio grupo B 01:50.355
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 00:00.000
Tiempo medio grupo INS 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Vasulinmartin A 01:42.718 | 01:42.718 | 00:00.000 | 00:05.147 | 00:00.000 | 00:02.641 7
Vondrasekjan A 01:43.282 [ 00:00.563 | 00:00.563 | 00:04.583 | 00:00.563 | 00:02.077 7
P171129 prueba 01:43.409 [ 00:00.127 | 00:00.691 | 00:04.456 | 00:00.000 | 00:00.170 4
Pavlikjan A 01:43.410 [ 00:00.000 | 00:00.692| 00:04.455| 00:00.692 | 00:01.949 7
P165901 prueba 01:43.751 | 00:00.340 | 00:01.032] 00:04.115| 00:00.341 | 00:00.170 7
Petrlajiri A 01:43.802 | 00:00.051 | 00:01.083 | 00:04.063 | 00:01.083 | 00:01.557 7
Gebauermathias A 01:44.720 [ 00:00.918 | 00:02.001 | 00:03.145| 00:02.001 | 00:00.639 7
Riedelsebastian A 01:45.040 [ 00:00.320 | 00:02.322| 00:02.825| 00:02.322 | 00:00.319 7
Jostbohuslav A 01:45.168 [ 00:00.127 | 00:02.449 | 00:02.697 [ 00:02.449 | 00:00.191 7
Knablernst A 01:45.637 | 00:00.468 | 00:02.918| 00:02.228 | 00:02.918 | 00:00.277 7
Burdamartin B 01:46.546 [ 00:00.909 | 00:03.828| 00:01.319 | 00:00.000 | 00:03.808 7
Kocismartin B 01:47.106 [ 00:00.559 | 00:04.388 | 00:00.759 | 00:00.559 | 00:03.249 7
Ausbergerondrej B 01:47.421( 00:00.314 | 00:04.702 | 00:00.445| 00:00.874 [ 00:02.934 7
Diehlroman B 01:47.818 | 00:00.397 | 00:05.100| 00:00.047 | 00:01.272 | 00:02.536 7
Sewaltkurt B 01:48.838 | 00:01.019| 00:06.119| 00:00.971 | 00:02.291 | 00:01.517 7
Susskarel B 01:49.063 [ 00:00.225| 00:06.344 | 00:01.197 | 00:02.516 | 00:01.292 7
Gorschkowandre A 01:49.323 | 00:00.259 | 00:06.604 | 00:01.456 | 00:06.604 | 00:03.962 7
Provekai-uwe B 01:49.413 | 00:00.089 | 00:06.694 | 00:01.546 | 00:02.866 | 00:00.942 7
Pikaljiri A 01:50.499 [ 00:01.086 | 00:07.780 | 00:02.633 | 00:07.780| 00:05.139 7
Pokornyjiri C 01:50.905 [ 00:00.406 | 00:08.186 | 00:03.039 | 00:00.000 | 00:00.703 7
Grufamilos C 01:51.230 [ 00:00.324 | 00:08.511 | 00:03.363 | 00:00.324| 00:00.378 7
Paschkesebastian C 01:52.690 [ 00:01.460 | 00:09.972 | 00:04.824 | 00:01.785| 00:01.081 7
Jelineklubos B 01:56.218 [ 00:03.528 | 00:13.500 | 00:08.352 | 00:09.671| 00:05.862 3
Hesountomas B 02:00.776 [ 00:04.557 | 00:18.057 ] 00:12.909 [ 00:14.229 | 00:10.420 2
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